42-ISSC/2.3.2.02.02.009.450100100.2020851250012, de nombre: SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES 

Y PERSONALES y fuente de financiación: SGP-PROPOSITO GENERAL-PROPOSITO GENERAL LIBRE 

INVERSION. 

FORMA DE PAGO 

Cuatro (04) actas parciales mensuales por valor de Un Millón Setecientos Mil  Pesos M/Cte. ($1.700.000), previa entrega 

del informe de actividades correspondiente, y recibo a satisfacción por parte del supervisor del contrato y de encontrarse 

al día en los pagos al Sistema General de Seguridad Social (Salud y Pensión), Sistema General de Riesgos Laborales y 

un último pago por valor de  Un Millón Setecientos Mil  Pesos M/Cte. ($1.700.000), una vez suscrita la respectiva acta 

de liquidación, previa entrega del informe de actividades correspondiente con el respectivo visto bueno por parte del 

supervisor del contrato y de encontrarse al día en los pagos al Sistema General de Seguridad Social (Salud y Pensión),